b 119

Libri

Primi

Nisi magis est totius sui ordinis; alio modo per tyrannide deformata templum dei cultum et populum; deinde loca secesserunt quas co-gregatae sunt ad eum synagogae bonorum et fortis virorum, quas reformauit predicta per viribus. **M**achabaei, et iudas machabaei sumus sanctos; et post eum ionathas fuit eius lexis, etiam aiosissimus; tunc alchimus, et quod habet de antiochi capitanei est tristis ad sumum sacerdotium; frumentum potestia seculi, securitatis et deformatioe regni Hierosolymensis et predicti percurrit totis nisib; diu sustinere coacti fuerunt ibi, viij. et viij. et viij. machabaei. **S**icque omnes sanctissimi soli istos, et pastores oes alias in predicto custoditos esse docentes. Augustinus in regula, ubi dicit ad subditos. Predicti seu proprie-tati misericordia: quod inter vos quanto in loco maiori, tanto in predicto maiori est. In statu tamen predictis non sunt; sed in quantum in se est istud optineat (iuxta doctrinam apostoli) arguitur, obsecrat et iacepat in paria oī et doctrina, ne a posteriori fiat scissura; dis-similare optime non nunquam subditorum virtutia minorantur; ubi ex correptione probabilitate adueniret mala, sic per chirurgi-cus morbum in corpore infirmi aliquam reliqua minima nocuerunt; ne eundem curando defici oī vulnera permanescerent in cecitu. **S**ic primus Israel rex rebellis sibi nodum firmatus in regno spiritu bono docente; quem videlicet saul adhuc habuit; non corrixit, maiore enim multitudine sibi obediens; tunc quidam filius belial dixerunt. **R**eg. x. Num saluator nos posuit iste; et desperaverunt eum; et non attulerunt ei munera. Ille vero dissimulabatur se audire, et eo tamen abiit pro exercitu quod tenuerat de corda, ut videatur promittere. **P**ari modo timore rebellis vel furetis militum titulis per primum principem rex Darii potestissimum invictus punitus Daniel in lacu leonum periclitare, quod si non fecisset, vita regis fuisset in piculo; nec liberatus fuisset da-gles hi erraverunt de quo veritas ait nichil. ut huius Dan. vi. **S**ic matathias dominus luc. x. Ecce regis tibi per celum et terram; quod sacerdos et pastor israelitici prolivides absconditi beatus sapienter et prudenter.

Nisi domibus vias rectas et occultas fabricantur; quod satias occulte sepe inhabitant. Ecce terrena moralis natura itinerum, nam vias in domibus rectas fabricantur; quod semite dicuntur et methodi quod breviter aliquis ad terminum ducit, tales etiam facilius occultas et easdem sepe inhabitant. Per quod omnia viajari perpendunt ad creatorem docent in formis naturalibus et spiritualibus iaceant omnia sapientia. Vnde igit recte itinera sunt sive a viajari semita declinantes, unde eadem sive sua est sapientia per Salomonem puer, iiii. Dirige semitam pedibus tuis; et oes vice stabilescent. Ne declines ad derretur nec ad sinistram. Auerte pedem tuum a malo, vias enim quae a dextris sunt nouit dominus peruersus, hos sunt quae a sinistris sunt. Ite autem rectos faciet cursus tuos; itineraantes tua in pace producet. Tunc autem recte et abscondite sunt modi divinae et regnandi fidelis, perrogationis opera deo obsecrandi fideli, quod si non fecisset, vita regis fuisset in piculo; nec liberatus da-gles hi erraverunt de quo veritas ait nichil. ut huius Dan. vi. **S**ic matathias dominus luc. x. Ecce regis tibi per celum et terram; quod sacerdos et pastor israelitici prolivides absconditi beatus sapienter et prudenter;